
C- - I

30Šía Číslo smlouvy obdarovaného
č.0396/2014/KS_OddUR/l020

í ???
í \

1 y'. D&Z, spoi. s r.o.\
?\ '?<0

Se sídlem; Údlická 761, Praha 8, 184 00\ t ^ IČ: 00196304mt:/ CZ00196304
zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2726, 28.06.1991
zastoupená : Ing. Jan Zabranský - jednatel společností

dále jen „dárce „ na straně jedné

Městská část Praha 14, IČ 00231312
se sídlem ; Bří Venclíků 1073, Praha 9, 198 00
zastoupená ; Bc. Radkem Vondrou, starostou
dále jen „obdarovaný,, na straně druhé

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

I.
Dárce při své činnosti provozuje na pozemcích pare. č.2671/34, 2671/36, 2846/2 a 2846/3
v katastrálním území Kyje při ul. Průmyslová „dočasné zařízení pro sběr, výkup, využívání,
třídění, krátkodobou mezideponii odpadů a prodej sypkých stavebních materiálů“ a výkup
barevných a železných kovů. Zařízení tvoří zpevněná plocha, velkoobjemové kontejnery,
mobilní recyklační linka - čelisťový drtič, mobilní třídící zařízení, mobilní stavební buňka
sloužící jako administrativní zázemí, stroje určené k manipulaci s odpady, zařízení
k případnému skrápění, manipulační plocha, elektrorozvody, osvětlení, oplocení a příjezdová
komunikace. Předpokládaná doba provozu dočasného zařízení je 2 roky od doby uzavření této
smlouvy, s případným jeho možným prodloužením po předchozím projednání a souhlasu
městské části Praha 14.

II.
Dárce v souvislosti s provozem dočasného zařízení pro sběr, výkup, využívání, třídění,
krátkodobou mezideponii odpadů a prodej sypkých stavebních materiálů dle čl. I. této
smlouvy daruje každého roku jeho provozu obdarovanému finanční částku ve výši 100.000,-
Kč (slovy sto tisíc korun českých). Účelem daru je zajištěni činností obdarovaného,
souvisejících s občanskou vybaveností na území městské části Praha 14.

Dárce se zavazuje, že bude posílat každoročně finanění částku ve výši 100.000,-Kč na
účet obdarovaného, vedeného u PPF banky, a. s., Praha 6 č. 19-9800050998/6000, VS:
(číslo této smlouvy) ve dvou splátkách, a to ;

I. ke dni 1.1. daného roku splátka ve výši 50 tis. Kč (padesát tisíc korun českých)
II. ke dni 1.7. daného roku splátka ve výši 50 tis. Kč (padesát tisíc korun českých)

Strana 1 (2)



číslo smlouvy obdarovaného
č.0396/2014/KS OddUR/1020

První splátka ve výši 50.000,- Kč bude dárcem uhrazena za 1. pololetí r. 2015, a to
k 1.1.2015. a poslední splátka ve výši 50.000,- Kč bude hrazena za pololetí, kdy bude
ukončen provoz na předmětných pozemcích. Pokud bude provoz ukončen během roku, dárce
se zavazuje, že za daný půl rok, kdy byl provoz ukončen, zaplatí finanční příspěvek 50.000,-
Kč.

III.

Dárce výslovně prohlašuje, že se zavazuje svůj závazek dle čl. II této smlouvy splnit i
v případě, že převede práva činnosti související s provozem dočasného zařízení dle čl. I
smlouvy na třetí osobu.

IV.

Obdarovaný prohlašuje, že dar ve výši 100.000,-Kč za každý rok provozu zařízení pro sběr,
výkup, využívání, třídění, krátkodobou mezideponii odpadů a prodej sypkých stavebních
materiálů dle čl. I. této smlouvy přijímá.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla tato
smlouva uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což
stvrzují vlastnoručními podpisy.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž dárce obdrží jedno vyhotovení a
zbylé zůstávají pro potřeby obdarovaného.

4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran
zákonem, č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum nabytí její účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také datum
skončení smluvního vztahu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a
udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada městské části Praha 14 svým usnesením
Č.589/RMČ/2014 ze dne 6.10.2014.

Strana 2 (2)



c.. ;?

-4;« ''i.-,-,--' . V i4
;'g i:v:v;:/u í č. 2b..

2'y y !?.' / ':í:zí

í;- L-;;í:vr;’;v:

Har^3 ;..^.řrví



Městská část Praha 14
Rada městské části

Usnesení
94. jednání Rady městské části Praha 14

konaného dne 6. 10. 2014

č. 589/RMČ/2014

k návrhu na uzavření darovací smlouvy s obchodní společností D&Z spol. s r. o.,
Údlická 761, Praha 8

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí
s přijetím daru od obchodní společnosti D&Z spol. s r. o., Údlická 761, Praha 8, která
je právnickou osobou přebírající závazek za podnikatele Jana Pátka, IC; 47143151,
a jehož účelem je podpora při realizaci sportovních, volnočasových, ekologických
či kulturních aktivit MČ Praha 14

II. schvaluje
1. darovací smlouvu uzavřenou mezi obchodní společností D&Z spol. s r. o.,

Údlická 761, Praha 8 a městskou částí Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení -
pouze v tiskové podobě

2. dohodu o ukončení darovací smlouvy uzavřenou mezi městskou částí Praha 14
a Janem Pátkem IČ; 47143151, V Záhorském 536, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto
usnesení - jen v tiskové podobě

III. ukládá
Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14

1. uzavřít darovací smlouvu mezi městskou částí Praha 14 a společností D&Z
spol. s r. o., Údlická 761, Praha 8

T;20. 10. 2014
2. uzavřít dohodu o ukončení darovací smlouvy mezi městskou částí Praha 14 a Janem

Pátkem, IČ: 47143151, V Záhorském 536, Praha 9
T: 31.10. 2014

zástupkyně starosty městské části Praha 14

Provede: Bc. Radek Vondra
Na vědomí: OPKČ, KS OÚR


